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Kezd tisztázódni
a d ió sd i gy ilkosság
Tisztázódhat a diósdi kettős 
gyilkosság ügye, s fény derül­
het más, korábbi m erényle­
tekre is a Koszi klánként is­
mert csoport bizonyítási eljá­
rásában.

ifc  C s ir r a  T ib o r ________________________

Bár az idézett tanúk nem jelen­
tek meg a Koszi klánként is­

mert bűnszervezet tegnapi tárgya­
lásán a Pest Megyei Bíróságon, a 
testület mégis számos fontos körül­
mény tisztázásához jutott közelebb 
az 1997-es diósdi kettős gyilkosság, 
illetve a százhalombattai olajlopá­
sok ügyében. A szövevényes törté­
net legkorábbi terheltjei letartózta­
tásuk után számos embert vádoltak 
meg a bűncselekményekkel, így a 
konspiráció révén rájuk terelhették 
a gyanú nagy részét. A kezdeti té­
nyek ezzel módosultak, így lettek a 
Koszi fivérek, Sz. István és Sz. Mik­
lós a szervezet fejei. Már egyre ke­
vesebb bizonyíték szól a két férfi el­
len, a gyanú sokkal inkább Cz. Atti­
lára és körére terelődik.

A napokban tízmillió forint óva­
dék fejében házi őrizetbe került az 
egyik, olajlopásokkal és fegyveres 
rablással vádolt terhelt, B. József. A 
hétfői tárgyaláson a férfi úgy kö­
szöntötte a tanúként megjelenő L. 
Barnabást: „Örülök, hogy még élet­
ben látlak.” Bartkó Levente bíró 
kérdésére B. József elmondta, hogy 
a tanú szerepelt Cz. Attila halállistá­
ján, amelyet a neki pénzzel tarto­
zókból, illetve üzleteit akadályozó 
emberek neveiből állított össze. A 
bíróság ezért tegnap ismertette a

diósdi gyilkos, P. Sándor vallomá­
sát, amely alátámasztotta B. József 
nyilatkozatát. P. Sándor Cz. Attila 
unokaöccse, és ő volt az egyik vég­
rehajtója annak a csoportnak, 
amely az olajlopások idején a zsaro­
lásokat, leszámolásokat elvégezte. 
P. Sándor vádalkut kötött, és feltár­
ta a diósdi emberölést, illetve a Sás­
ka László vállalkozót, Gyurcsány 
Ferenc egykori üzlettársát ért táma­
dást. Mindegyik esetben Cz. Attilát 
nevezte meg megbízójaként.

Ismert, Diósdon K. Ferenc volt 
P. Sándor tettestársa. Utóbbit né­
hány hónapja szabadlábra helyez­
ték, mert lejárt az előzetes letartóz­
tatásának három éve. Napok múlva 
a tárgyalóteremben vették őrizetbe 
a kommandósok, mert kiderült, ő 
robbantotta fel Térjék István vállal­
kozó autóját 1998-ban. Bő egy éve a 
rendőrség Pintér György producert 
nevezte meg a gyilkosság megren- 
delőjeként. Úgy tudjuk, a nyomo­
zás adatai egyre inkább arra utal­
nak, hogy a megbízó abban az eset­
ben is Cz. Attila volt.

Könnyen lehet, hogy módosul a 
százhalombattai üzemanyaglopá­
sok ügye is. Korábban többször 
nyilatkoztak a bűncselekményekről 
az olajfinomító biztonsági szolgála­
tának tagjai, vezetői is. A szakem­
berek nem tudtak beszámolni ar­
ról, hogy miért nem vették figye­
lembe az egyik ipari kamera felvé­
teleit, amely rögzítette a lopásokat. 
Az egyik vádlott hétfői beadványá­
ban kifejtette, hogy a szerkezetet 
nem az őrség, hanem Cz. Attila tele­
píttette a gyárba, s ahhoz vélhetőleg 
rendőri segítséget is kapott.

Megnyílt a simogató
Testközelből ismerkedhetünk a nagyvadakkal Budakeszin
Átadták tegnap a Budakeszi 
Vadaspark állatsimogató rész­
legét, így a látogatók immár 
testközelből ismerkedhetnek  
meg a hazai nagyvadfajokkal. 
Miközben remélhetőleg sokak­
nak szerez majd örömet a talál­
kozás az őzekkel, muflonokkal 
és dámszarvasokkal, a vezető­
ség hangsúlyozza, minden eset­
ben figyelemmel kell lenni az 
állatokra.

G y ő r  Á g n e s _________________________

Uj állatsimogató részleg nyűt 
tegnap a Budakeszi Vadas­

parkban. Bene Zsolt, az intézmény 
vezetője lapunknak kifejtette, a 
komplexum új részlege attól egye­
di, hogy lehetőséget ad a látogatók­
nak a hazai nagyvadfajokkal való 
megismerkedésre. Ezek az állatok 
ugyanis természetes közegükben, 
az erdőben csak ritkán kerülnek 
szem elé. Annak ellenére, hogy 
alapvetően vadon élő állatokról van 
szó, a park vezetője hangsúlyozta, 
az elkerített részen lakó őzek, muf­
lonok és dámszarvasok mind em­
berek közt nevelkedtek, nőstények, 
növényevők, és ebből kifolyólag 
igen szelídek. A simogató megnyi­
tása előtt az állatok átestek az orvo­
si vizsgálatokon és megkapták a 
szükséges oltásokat.

Habár remélhetőleg a vadakkal 
való közvetlen kapcsolat nagy örö­
möt szerez majd a parkba látoga­
tóknak, az illetékes arra is felhívta a 
figyelmet, hogy minden esetben te­
kintettel kell lenni az állatokra. Tu­
domásul kell venni -  hangsúlyozta

Tízezrek vitorláznak
Egyhetes fesztivállá tennék a nagy balatoni versenyeket

<Gm.YÁs J. A rm .a

A Fertő tavon tizenöt-, a Gardán 
tíz-, a Boden-tavon huszonki­

lenc-, a Balatonon ötezer vitorlás 
van. Kell-e a jelenleginél kétszer- 
háromszor több vitorlás hajó a Ba­
latonra, vagy a jelenlegi ütemben 
folytatódjon a vízi turizmus leg­
népszerűbb ágának fejlődése? El­
sősorban erről folyt a turisztikai 
szakemberek és a vitorlássport ha­
zai vezetőinek tegnapi diskurzusa. 
A Balatoni Hajózási Zrt. vezérigaz­
gatója szerint a tó már olimpiai 
szintű versenyek megrendezésére 
is alkalmas. Horváth Gyula arról is

beszélt, hogy a vízkezelői jog kiadá­
sának bürokratizmusa és az enge­
délyek megszerzéséhez szükséges 
akár tízévi várakozás miatt a befek­
tetők „nem állnak sorba új kikötők 
építéséért”.

-  Töretlen a csaknem fél évszá­
zados balatoni vitorlázás fejlődése, 
de a jelenleginél nagyobb tempó 
nem indokolt -  vélekedett Wossala 
György, a Magyar Vitorlás Szövet­
ség társelnöke. -  Hat éve 2639, ta­
valy már 3942 regisztrált verseny­
zőnk volt. Eltökélt szándékunk, 
hogy a nagy vitorlásversenyeket -  
mindenekelőtt a Kékszalagot -  
olyan, akár egyhetes fesztivállá fej­

lesszük, amelyekbe minden balato­
ni üdülőhely a maga módján be­
kapcsolódik. Staub Elek, a sportági 
szövetség elnöke közölte, nem sza­
bad gyorsan növelni a kikötők szá­
mát, mert a Balaton természet kö­
zeli állapotának fenntartását veszé­
lyeztetné, ha körülépítenék a tavat.
-  Csaknem négyezer versenyzőnk 
van, egy-egy nagyobb viadalon öt­
száz hajó indul -  folytatta az elnök.
-  Az esélyes versenyzéshez hajón­
ként négy-öt ember kell. Ha kiszá­
moljuk, hogy egy évben egy hajón 
hány ember vitorlázik, akkor a 
százezret is elérheti a balatoni vi­
torlázáshoz közel álló száma.

Minden állat átesett az orvosi vizsgálatokon FOTÓ: MÁTÉ PÉTER

Bene Zsolt - ,  hogy mi csak vendé­
gek vagyunk az ő életterületükön. A 
park vezetője azt javasolja, ha meg 
akarjuk simogatni valamelyiket, 
semmiképpen ne vegyük üldözőbe. 
Legyünk helyette türelemmel, és 
adjunk lehetőséget annak, hogy a 
kíváncsiságtól vezérelve ő maga kö­
zeledjen hozzánk. A kapuban elhe­
lyezett tábla angol és magyar nyel­
ven hívja fel a figyelmet arra, hogy 
az elkerített részen egyszerre leg­
feljebb húszán tartózkodhatnak. Az 
állatok etetése viszont nem tilos.

Az új simogatórészleg mellett az 
elmúlt pár hónapban a tulajdonos 
Pilisi Parkerdő Zrt. több fejlesztése 
is hozzájárult ahhoz, hogy korsze­
rűbbé és kényelmesebbé váljon a 
fennállásának harmincadik évfor­

dulóját ünneplő vadaspark. Ismét 
megnyílt a nagyközönség előtt pél­
dául a közelben lévő, hosszú ideje 
lezárt kilátó. Ezenkívül felújították 
a régi mosdót is, amelyben pelen- 
kázórészleget is kialakítottak.

A huszonhét hektáron elterülő 
vadaspark évi százezer látogatót fo­
gad. Döntő többségük az igazgató 
elmondása szerint visszatérő ven­
dégek. Arról, hogy a létesítmény 
látogatása sokak számára nemcsak 
esemény, hanem egyben élmény is, 
a bejáratnál elhelyezett emlék­
könyv bejegyzései is tanúskodnak. 
Egy Marci nevű kisfiú ennyit írt az 
egyik oldalra: „Beleszerettem Erzsi­
be, a vaddisznóba. Nagyon tetszett 
nekem minden, holnap édes­
anyámmal visszajövök.”

Koporsó
: L u d w ig

Már javában készültek tegnap a hajósoka ma kezdődő Kékszalag túraversenyre FOTO: ÉBERLING ANDRÁS
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Sírba tette az MDF egyetlen si­
kerélményét a kormány az in­
gatlanadóval: a fizetésképtelen 

■ tulajdonosok tartozásának az 
örökösökre terhelése visszahoz­
za az eltörölt örökösödési adót. 
Korán reklámozták magukat 
a koporsóval Dávid Ibolyáék, 
igaz, használhatják másra is.

Korrupt rendőrök
Tizenhat autópálya-rendőr ellen 

emelt vádat kötelességszegés­
sel elkövetett hivatali veszte­
getés és közokirat-hamisítás 
miatt a miskolci nyomozó 
ügyészség. A vád szerint a 
rendőrök több mint félszáz 
esetben hamisították meg a je­
lentéseket vagy a baleseti hely­
színi szemle jegyzőkönyveit.
Ha a bíróság bűnösnek találja 
őket, 5-től 15 évig terjedő sza­
badságvesztésre számíthatnak. 
Az ügyben közreműködő vál­
lalkozók és alkalmazottaik fe­
jenként több mint hét év bör­
tönbüntetést kaphatnak vesz­
tegetés és csalás miatt. (MTI)

Pluszpénz az áradás 
elleni védekezésre

Ötszázmillió forintot juttatott a 
kormány a vízügyi tárcának 
a költségvetés általános tarta­
lékából az árvízi védekezésre, 
amelynek eddigi költségei 
megközelítik a 700 millió fo­
rintot -  közölte tegnap Szabó 
Imre környezetvédelmi mi­
niszter. Magyarország folyóin 
853 kilométer hosszon van 
készültség, ebből harmadfo­
kú, 36 kilométernyi szakasz 
a Lajtán. (MTI)

A S Z E R E N C S E J A T E K  Z R T .  T Á J É K O Z T A T Ó J A
A 27. játékheti SKANDINÁVLOTTÓ-számsorsoláson, valamint a KENŐ- és a PUTTÓ- (1,2,3 nap) játékban 
az egy nyerőosztályban 200 000 forint feletti nyertes sorsjegyek átvételi igazolás sorszámainak számjegyzéke. 
Az átvételi igazolás sorszám után „/” jellel feltüntetett szám kombinációs szelvényen elért nagynyeremény- 
darabszámot is jelölhet.

A közölt nyereményösszegek a szem élyi jövedelem adó levonása u tán  kifizetésre kerü lő , nettó  nyerem ényösszegek:

S  IC A  N D  I N  Á  V L. O T T Ó

Nyerőszámok: Első szám sorsolás: 7, 9, 
M ásodik szám sorsolás: 4, 14,

10,
21,

15, 19, 25, 32 
27, 28, 29, 35

7 találatos 1 db nyereménye: 91 118 840 Ft
6 találatos 58 db nyereménye: 235 880 Ft
5 találatos 2 808 db nyereménye: 4 870 Ft
4 találatos 44 457 db nyereménye: 900 Ft

7 TALÁLATOS SORSJEGY

Sorsjegy átvételi igazolás sorszáma: 

01 19272 12448821 58095 

6 TALÁLATOS SORSJEGYEK

Sorsjegyek átvételi igazolás sorszámai:

01 19273 
01 19245 
01 19264 
01 19273 
01 19273 
01 19272 
01 L9273 
01 19273 
01 19253 
01 19235 
01 19273 
01 19273 
01 19273 
01 19272 
01 19273 
01 19272 
01 19272 
01 19273 
01 19273

12022701
12073511
12078711
12107821
12237701
12267611
12282581
12332631
12357601
12390581
12397521
12416581
12444551
12448821
12450541
12452571
12457541
12482961
12487811

97449
91389
89909
14764
65362
40533
67421
92178
73815
71267
75303
20453
84477
58096
40887
56874
80056
37455
34963

01 19265 
01 19273 
01 19272 
01 19273 
01 19265 
01 19265 
01 19272 
01 19273 
01 19273 
01 19272
0119272 
01 19273 
01 19273
0119273 
01 19273 
01 19243 
01 19272 
01 19272 
01 19273 
01 19273

12490531
12500511
12504531
12530512
12537641
12542791
12597971
12600572
12626701
12632641
12637661
12637751
12660511
12672581
12677731
12690691
12698871
12698871
12700552
12717991

82400
40431
10961
83646
42327
02403
20739
11914
00789
28180
62149
67185
01880
92791
31186
12528
06892
06895
84699
75310

01 19266 
01 19273 
01 19273 
01 19272 
01 19273 
01 19273 
01 19271 
01 19272 
01 19273 
01 19273 
01 19272 
01 19273 
01 19256 
01 19264 
01 19273 
01 19272 
01 19273 
01 19272 
01 19273

12730771
12737971
12740583
12746642
12756991
12757762
12770721
12770751
12840581
12846511
12848991
12857741
12860522
12866911
12867511
12878741
12967811
12967991
12991472

47768
15789
89286
21832
47358
54729
99320
69182
84700
77007
82332
61690
36596
05427
36038
23761
77408
13584
08013

KE E  N  Ó

Nagy nyereményt elért sorsjegy átvételi igazolás sorszáma: 

01 19271 12480511 59609

P U T T Ó

Nagy nyereményt elért sorsjegyek átvételi igazolás sorszámai:

01 19272 12590532 47783 
01 19273 12397651 49804 
01 19273 12247751 58184
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